

روژنه

محمدجواد لاریجانی:

سلامت افرادی که در حصر هستند برعهده دستگاه‌های امنیتی است

● شرق: «محمدجواد لاریجانی»، دبیر ستاد حقوق بشر قوهقضاییه که به‌همراه آیت‌الله آملی‌لاریجانی به «خرم‌آباد» سفر کرده، گفت: «سلامت افرادی که در حصر هستند برعهده دستگاه‌های امنیتی است.» به گزارش «ایلنا»، «لاریجانی» در پاسخ به پرسشی مبنی‌بر اینکه آیا در مدت حصر با این کاندیداهای معترض به نتیجه انتخابات سال۸۸ دیدار داشته‌اید، گفت: «بعد این قضیه با آنها دیدار نکرده‌ام. طبیعتا ما کینه شخصی با افراد نداریم خصوصا با کسانی که منبع خدماتی بودند، قاعدتا نظام با دید تسامحي به آنها نگاه می‌کند و خدمات این افراد همیشه ملحوظ است منتها اگر جرایمی مرتکب می‌شوند، طبیعتا باید بار مسوولیت جرم را هم برعهده داشته باشند.»

او در پاسخ به سوالی مبنی‌بر اینکه رئیس قوهقضاییه در واکنش به بیانیه اخیر وزارت امور خارجه آمریکا در مورد وضعیت محصوران اعلام کرد که برخورد با این افراد مطابق قانون و شرع است، آیا اخیرا گزارشی در مورد این افراد تهیه کرده‌اید و با توجه به اینکه چندی پیش در مصاحبه‌ای با یکی از رسانه‌های غربی اعلام کردید پرونده این افراد در شرف رسیدگی است، این پرونده اکنون در چه وضعیتی قرار دارد؟ گفت: «همانطور که رئیس قوهقضاییه هم گفتند، حصر هر فردی باید مبنای قانونی داشته باشد.» دبیر ستاد حقوق بشر قوهقضاییه با بیان اینکه این مبنای قانونی چند مسیر دارد، ادامه داد: «یک‌مسیر این است که در دادگاه پرونده‌ای تشکیل و قاضی حکم به حصر می‌دهد، یک‌مسیر دیگر که مخصوص موارد امنیتی است؛ طبق قانون، شوراییعالی امنیت‌ملی اگر به هر دلیلی محدودکردن آزادی‌های فرد یا گروهی را برای امنیت کشور ضروری بداند می‌تواند آن را به قوای مختلف از جمله تشکیلات قوهقضاییه ابلاغ کند و آنها مبتنی‌بر تصمیم شوراییعالی امنیت ملی اقدام می‌کنند.»

روز ۱۲۷اسفند۹۲ هم او در یک‌کنفرانس خبری گفته بود: «حالت‌های خارجی در رابطه با حصر، بسیار بی‌مورد ولی طرح انتقادات داخلی طبیعی است. ای‌کاش جریان فتحه ۸۸اتفاق نمی‌افتاد و ما این دو عزیز را در جمع فعالان سیاسی داشتیم.» او همچنین با بیان اینکه «در مورد آقای مهندس موسوی و کروبی باید گفت پرونده‌ای با ابعاد قضایی و امنیتی وجود دارد که مسیر خود را باید طی کند، افزوده بود: «موضع ما در ستاد حقوق بشر قوهقضاییه این است که تا آنجا که می‌توانیم باید نهایی‌شدن این تصمیم و روشن‌شدن انتهای حصر را تسهیل کنیم. من سابقه دوستی قدیمی و همکاری وسیعی با هر دو آنها دارم. وقتی با من صحبت می‌کنید من راجع به حصر افراد بیگانه صحبت نمی‌کنم بلکه راجع به افرادی که با آنها سابقه دوستی قدیمی دارم صحبت می‌کنم.» او افزوده بود: «درحال ما امیدواریم این پرونده، مسیر معمولی خود را طی کند و ما شاهد رفع حصر باشیم، در زمانی که مسئولان امنیتی و قضایی درباره آن به نتیجه می‌رسند.» روز گذشته «جواد لاریجانی» در خرم‌آباد، با بیان اینکه در مورد حوادث سال۸۸ مدارک زیادی وجود دارد، گفت: «رسیدگی به موارد آن تابع این است که بخشی در دادگاه رسیدگی و تعدادی هم که در حصر است قانونی بوده و از مسیر شوراییعالی امنیت ملی گذشته است.» دبیرستاد حقوق بشر قوهقضاییه در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه آیا دستگاه قضایی و ستاد حقوق بشر پیگیر سلامت این افراد است، گفت: «دستگاه امنیتی مسوول این قضیه است. میزان محصوربودن این دوستان هیچ تداخلی با مسایل سلامت آنها ندارد. آنها فرجه‌های زیادی دارند، حتی برای اینکه به نقاط مختلف کشور سفر کنند، دسترسی‌های مدیکال آنها شاید بیشتر از دسترسی‌های معمولی است و دلپیش هم موجه است چرا که دستگاه‌های امنیتی ما مسوولیتی برعهده می‌گیرند و مسوولیت‌های تابعه را هم برعهده دارند.»

«محمدجواد لاریجانی» روز شش‌آبان‌ماه۱۳۹۳ در گفت‌وگو با «آنا» درباره حصر گفته بود: «ما در ستاد حقوق بشر در درجه اول مدافع حقوق متهم هستیم و متهم هر درجه‌ای از اتهام را داشته باشد از او حمایت می‌کنیم، اما سیستم‌های قضایی و امنیتی کشورها مبنای عمل آن کشورها هستند.»

او همچنین در پاسخ به این پرسش: آیا اجازه می‌دهید «احمد شهید» به ایران بیاید؟ گفت: «سیاست جمهوری اسلامی در مورد گزارشگری‌های سازمان ملل و مکانیسم‌های گزارشگری، سیاست حمایت و همکاری است. ما گزارشگری را هرچم بسیارخوبی برای روشن‌شدن اتهامات و حتی انحرافات دولت‌ها می‌دانیم، منتهی گزارشگری دارای چارچوب‌های خاص خود است.» «لاریجانی» با تاکیدبراینکه به دلایل مختلف به روش کار احمد شهید اشکال داریم گفت: «از زمانی که مرکب حکم آقای احمد شهید خشک نشده بود ایشان مانند یک هنرپیشه از یگر رسانه به رسانه دیگر می‌رفت و علیه جمهوری اسلامی موضع‌گیری می‌کرد. احمد شهید باید متولوزی مصوب سازمان ملل را مبنا قرار دهد نه اینکه از روی سایت‌ها سرچ کند و هرچه اتهام در این سایت‌ها ذکرشده را دسته‌بندی و فهرست کند.»

پایگاه اطلاع‌رسانی مقام‌معظم‌رهبری: حضرت آیت‌الله خامنه‌ای صبح دیروز (چهارشنبه) در دیدار هزاران نفر از قشرهای مختلف مردم استان آذربایجان‌شرقی، ضمن تشکر و قدردانی فراوان از حضور پرشکوه ملت بزرگ ایران در راهپیمایی ۲۲بهمن‌امسال، در سخنان مهمی، به تشریح شرایط اقتصادی کشور و همچنین راهکارهای علاج مشکلات، به‌ویژه ضرورت اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی پرداختند و با اشاره به شاخ‌وشانه‌کشیدن‌ها و شرط‌وشروط‌های آمریکا و تحریم‌های جدید اعمال‌شده از سوی اروپا تاکید کردند: «ملت ایران همواره نشان داده است که اراده قوی دارد و در موضوع تحریم‌ها هم ملت ایران می‌تواند، این توطئه را ناکام بگذارد.» حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در سخنان خود با اشاره به گزارش‌های دقیق درخصوص راهپیمایی ۲۲بهمن مبنی‌بر حضور بیشتر و باشکوه‌تر مردم در راهپیمایی امسال نسبت به سال قبل، گفتند: «زبان من برای تشکر از ملت بزرگ ایران و توصیف حضور مردم در راهپیمایی واقعا قاصر است.» ایشان به هوای سرد و بارانی در برخی شهرها و همچنین طوفان خاک در اهواز و خوزستان اشاره کردند و افزودند: «در این شرایط و با وجود گذشت ۳۶سال از انقلاب، حضور امسال مردم در راهپیمایی، باشکوه‌تر و با عظمت‌تر از گذشته بود و این، در دنیا بی‌نظیر است.»

مقام‌معظم‌رهبری دلیل اصلی شکوه و عظمت راهپیمایی ۲۲بهمن را حضور مردمی در صحنه و محول‌شدن امور به دست مردم دانستند و خاطرنشان کردند: «در هر زمان که در مسایل کشور، حضور مردمی وجود داشته است، ما اینچنین معجزه‌ای را همواره مشاهده کرده‌ایم.» حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تعمیم این قاعده کلی به مسایل اقتصادی و تاکید بر لزوم حضور برنامه‌ریزی‌شده مردم در عرصه اقتصادی و استفاده از ظرفیت‌های مردمی، به تبیین دلایل مشکلات اقتصادی کشور پرداختند و گفتند: «یکی از مهم‌ترین این دلایل، برنامه‌ریزی قدرت‌های استکباری بعد از پایان جنگ تحمیلی، برای جلوگیری از تبدیل‌شدن ایران به یک قطب اقتصادی تاثیرگذار در منطقه و جهان است.»ایشان افزودند: «غربی‌ها و عمدتاً آمریکایی‌ها، با برنامه‌ریزی و با استفاده از شیوه‌های مختلف اقدام به کارشکنی در طرح‌ها و فعالیت‌های بزرگ اقتصادی ایران با کشورهای منطقه و دوزندن ایران در خطوط انتقال نفت و گاز، خطوط زمینی و هوایی و خطوط شبکه‌های ارتباطاتی کردند و عملا سال‌ها پیش از قضایای هسته‌ای، تحریم بی‌سروصدایی را آغاز کردند که این مقابله اقتصادی تا به امروز ادامه داشته است.»

مقام‌معظم‌رهبری تاکید کردند: «بنابراین در تحلیل شرایط و مشکلات اقتصادی کشور، نباید برنامه‌ریزی دشمن را که آمریکا و چندقشور اروپایی دنباله‌رو آن هستند، نادیده گرفت.» حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تاکید بر اینکه باید در مقابل برنامه‌ریزی بدخواهان به‌گونه‌ای تلاش شود که ضربه دشمن، تاثیرگذار نشود یا کم‌اثر شود، افزودند: «علاوه‌بر برنامه‌ریزی مستمر و گسترده به‌جهد استکبار، اقتصاد کشور را دواشکال بزرگ «نفتی‌بودن» و «دولتی‌بودن» نیز به‌شدت رنج می‌برد.»ایشان خام فروشی نفت و صرف آن در امور

آملی‌لاریجانی در دیدار نخبگان لرستان:

شرط آزادی بیان، عدم آسیب به حقوق دیگران

ایلنا: آیت‌الله صادق آملی‌لاریجانی طی سخنانی در دیدار نخبگان و اعضای هیات‌علمی دانشگاه‌های استان لرستان، به موضوع حقوق بشر پرداخت و گفت:

«حقوق بشر امروزه ابزار قوی برای برخی کشورها در حوزه اعمال نفوذ شده است.»
رئیس قوه‌قضاییه با طرح این پرسش که آیا دنیای غرب می‌تواند برداشت از حقوق بشر را به تمام دنیا تحمیل کند، افزود: «اعلامیه حقوق بشری که وجود دارد در غربی‌ها نوشته‌اند، اما آیا همین تفکر با برداشت‌های لیبرالیستی آنها همخوانی دارد؟» او از حقوق بشر به‌عنوان یک بحث سرنوشت‌ساز یاد کرد و گفت: «متأسفانه در روزگار ما حقوق بشر صورت ابزاری به خود گرفته، و

کشورهایی که ظالمانه‌ترین ظلم‌ها را در حق افراد کرده‌اند، مدعی حقوق بشر شده‌اند.» او ادامه داد: «ما معتقدیم بحث حقوق بشر به این صورت که در اعلامیه، سرسته و درسته آمده فایده‌ای ندارد و نمی‌توان به آن اعتنا کرد.»
رئیس قوه‌قضاییه افزود: «یکی از ایراداتی که مدعیان حقوق بشر به ایران می‌گیرند این است که ایران جلوی همجنس‌سازی را گرفته و گفته‌اند ایران حتی آنها را اعدام کرده، حال آنکه ما افراد متمایل به این مساله را حتی اعدام نکردیم.» او تاکید کرد: «نباید از فراوانی تبلیغات آنها منفعل شویم. یکی از مدعیان روشنفکری پس از توهین به مقام شامخ پیامبر پذیرفت که چنین حقی وجود دارد. آقای مدعی روشنفکری وجود دارد آنها از باب آزادی بیان این حق را دارند اما برایشان تکلیفی نبود، باید پرسید پس چرا این کار را کردید؟» او با تاکید به اینکه چه کسی می‌گوید ما حق آزادی بیان ولو با زیر پا گذاشتن ارزش‌ها و مقدسات را داریم، ادامه داد: «ما آزادی بیان را تا جایی که اضرار به حقوق دیگران نباشد می‌پذیریم.»
رئیس قوه‌قضاییه به اظهارات سخنگوی وزارت امور خارجه در مورد امور داخلی ایران و انتقاد از قوهقضاییه اشاره کرد و گفت:

سیاست



عکس پانگه اطلاع رسانی رهبری

مقام‌معظم‌رهبری در دیدار هزاران نفر از مردم آذربایجان شرقی:

معتقدم تحریم‌ها برداشته نخواهد شد

کشور را به پول نفت بیش‌ازپیش وابسته می‌کنند و

زمینه‌ساز بروز مشکلات بیشتر می‌شوند.»

ایشان موضوع مالیات را بسیار مهم و دادن مالیات را یک فریضه دانستند و افزودند: «مسوولان مالیاتی برنامه‌ها و اقدامات خوبی را برای درآمد مالیاتی آسان، استفاده کنند.»مقام‌معظم‌رهبری درخصوص مشکل دولتی‌بودن اقتصاد کشور نیز به ابلاغ

سیاست‌های اصل۴۴ در چندین‌سال قبل و تاکیدات مکرر برای اجرای این سیاست‌ها اشاره کردند و گفتند: «مسوولان انصافا تلاش می‌کنند اما این تلاش‌ها کافی نیست و باید یک نقش جدیدی به تلاش‌های اقتصادی

دمیده شود.» حضرت آیت‌الله خامنه‌ای ۲۹بهمن را مصادف با اولین سالگرد ابلاغ سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی دانستند و تاکید کردند: «اقتصاد مقاومتی که برای کشور، در هر شرایطی اعم از تحریم یا غیرتحریم ضروری است، به معنای آن است که بنیان اقتصادی

کشور به‌گونه‌ای ساماندهی شود که تکانه‌های جهانی در آن اثرگذار نباشد.»ایشان افزودند: «اگر پایه اقتصاد کشور براساس استفاده از ظرفیت‌های مردمی و تولید داخلی برنامه‌ریزی و مستحکم شود، دیگر برای تحریم‌ها و کاهش قیمت نفت عزا نمی‌گیریم و دچار نگرانی نمی‌شویم.»مقام‌معظم‌رهبری یکی از لوازم اصلی و مهم خروج از اقتصاد نفتی را قطع وابستگی

بودجه کشور به درآمد نفت دانستند و خاطرنشان کردند: «باید به این نقطه برسیم و معتقدم این کار سخت را می‌توان با همت و با اعتماد به مردم و جوان‌ها و سرمایه‌های داخلی و بالاتر از همه، با اعتماد به خداوند متعال که وعده نصرت داده است، انجام داد.» حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تاکید بر اینکه یکی از راه‌های قطع وابستگی بودجه به درآمد نفت،

تکیه بر درآمد حاصل از مالیات تولید و تجارت است، گفتند: «برخی سرمایه‌داران کلانی که از دادن مالیات خودداری و فرار می‌کنند مرتکب جرم می‌شوند زیرا

کردند: «در این سال‌ها، هشدارهای زیادی داده شده و تلاش‌های بسیاری هم انجام شده است اما نه آن هشدارها کافی است و نه آن تلاش‌های مسوولان.»

مقام‌معظم‌رهبری با تاکید بر لزوم تلاش‌های جدی‌تر و کمک‌گرفتن از ظرفیت‌های مردمی، افزودند: «ما می‌توانیم در مقابل هیاهو و اقدامات دشمنان در موضوع تحریم‌ها ایستادگی کنیم و هدف‌های آنها را ناکام بگذاریم.»حضرت آیت‌الله خامنه‌ای گفتند:

«اگر اقدامات لازم و تلاش‌های جدی‌تر را در عرصه اقتصادی انجام ندهیم، نتیجه همان می‌شود که اکنون دشمن برای موضوع هسته‌ای ما شرط و شروط می‌گذارد و بعد هم می‌گوید، اگر قبول نکنید، تحریم می‌کنم!»ایشان با اشاره به استفاده حداکثری جبهه استکبار از حربه تحریم علیه ملت ایران، تاکید کردند: «هدف اصلی آنها از این اقدامات، تحقیر ملت ایران و متوقف‌کردن حرکت عظیم ملت و نظام اسلامی به‌سوی تمدن نوین اسلامی است و من معتقدم حتی اگر در مساله هسته‌ای نیز همان خواسته‌هایی را که آنها دیکته می‌کنند، قبول کنیم، باز هم تحریم‌ها برداشته نخواهد شد زیرا آنها با اصل انقلاب مخالفند.»

مقام‌معظم‌رهبری با تاکید بر لزوم استفاده از ظرفیت‌های بسیار بالای جوانان به‌خصوص دانش‌جویان بسیجی، در مسایل کشور و پیشبرد اهداف انقلاب، به تهدیدهای دولت زورگو و قلندر آمریکا و تحریم‌های جدید دنباله‌روهای اروپایی آن اشاره کردند و گفتند: «اگر بنابر تحریم باشد، ملت ایران هم می‌تواند تحریم کند و این کار را خواهد کرد.» حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: «ملت ایران اراده‌ای بسیار قوی دارد و جمهوری اسلامی، در هر مساله‌ای که وارد شده است، عزم راسخ خود را نشان داده است.»ایشان

مقابله جدی ایران با داعش را یک نمونه از این اراده قوی برشمردند و با اشاره به دروغ‌گویی و تزویر آمریکا و هم‌پیمانانش برای مقابله با این گروهک تروریستی، خاطرنشان کردند: «آمریکایی‌ها به وزارت امور خارجه ما نامه نوشتند و گفتند، ما از داعش حمایت نمی‌کنیم اما چند روز بعد تصاویر کمک‌های نظامی آمریکا به داعش منتشر شد.»مقام‌معظم‌رهبری در بخش دیگری از سخنان خود با گرامیداشت یاد و خاطره حماسه مردم تبریز در ۲۹بهمن سال۱۳۵۶، پیش‌روبودن، موقعیت‌شناسی، عمل در لحظه نیاز، شجاعت و ایمان واقعی را از ویژگی‌های برجسته مردم آذربایجان و تبریز در مقاطع مختلف برشمردند و از شخصیت آیت‌الله مجتهد شستری به‌عنوان روحانی مجاهد و با بصیرت تجلیل کردند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تاکید بر اینکه مردم صاحبان اصلی انقلاب و کشور هستند، در پایان تاکید کردند: «بدون تردید ملت ایران در آینده نه‌چندان دور در قله‌های شرف و افتخار خواهد ایستاد.»

منهای پایتخت

هیچ پرونده مرتبط با اختلاس در لرستان وجود ندارد

● خرم‌آباد- تسنیم: ناصر سراج، رئیس سازمان بازرسی کشور: خوشبختانه در لرستان پرونده‌های سنگین و جدی مانند پرونده‌های قضایی و اختلاس در زمینه مفاسد اقتصادی از جمله رشوه، اختلاس و زمین‌خواری وجود ندارد. دشمنان با تحریم‌های ظالمانه قصد دارند انقلاب‌اسلامی و ملت مسلمان ایران را از پای در آورند ولی با هدایت‌های مقام‌معظم‌رهبری این مشکلات را با موفقیت پشت‌سر می‌گذاریم.

ضرورت ایجاد نشاط اجتماعی

● ستنندج- ایسنا: عبدالمحمد زاهدی، استاندار کردستان: با ایجاد نشاط اجتماعی در همه محیط‌ها و برای همه اقشار جامعه می‌توان افسردگی و درونگرایی مخرب را کاهش داد و در نهایت نشاط اجتماعی را به‌عنوان اولین اولویت در دستور کار قرار داد. مجموعه دولت موضوع موادمخدر را به‌عنوان خطرناک‌ترین معضل اجتماع شناخته و با نگاهی ویژه و با حساسیت این موضوع را پیگیری می‌کند.

دانشجوسنگ محک ارزش‌ها

● زاهدان- ایرنا: آیت‌الله عباسعلی سلیمانی، نماینده ولی‌فقیه در سیستان‌وبلوچستان: دانشجو باید سیاست داشته باشد و با دوری از تعصبات حزبی و جناحی وارد وادی سیاست‌سازی نشود. دانشگاه نباید به طعمه‌ای برای گروه‌ها و احزاب سیاسی تبدیل شود، بلکه دانشجویان باید سنگ محک برای درک ارزش‌ها قرار گیرند.

هشدار دادستان قزوین درخصوص آلودگی نیروگاه شهیدرجایی

● قزوین- مهر: حجت‌الاسلام اسماعیل صادقی، دادستان عمومی و انقلاب قزوین: در صورت استمرار آلودگی نیروگاه شهیدرجایی قزوین، اقدامات قانونی برای تضمین سلامت مردم انجام خواهد شد. در حال حاضر میزان آلودگی ناشی از فعالیت نیروگاه شهیدرجایی در استان قزوین به میزان نگران‌کننده‌ای رسیده است و دستگاه قضایی در پیگیری وضعیت نیروگاه شهید رجایی قزوین مصمم است و در صورت نیاز، تصمیمات قانونی را برای رعایت حقوق عموم مردم اتخاذ می‌کند.



بنیاد امور بیماری های خاص برگزار می کند

بازارچه اقلام و جشنواره غذا

نسیم بهاران

پنج شنبه ۷ اسفند ۱۳۹۳ | ۹ صبح تا ۲۰ شب
مکان : اتوبان صدر (مسیر غرب به شرق)
خیابان بهار جنوبی (ورودی کاوه شمال)
بن بست سعید شرقی - پلاک ۲

همه اکنون نیازمند یاری نَبَرِا هِیم !

شماره حساب ۰۰۵۰۳۴۳۴۰۱۰۱۰۵
بانک ملی ایران | شعبه اسکان

www.CFFSD.org
cffsd@ymail.com